41
1
Di
sp
os
iti
fs
 d

io
n
Comment commander
Modèle
Couleur de l'unité
Tension nominale
Plage de tension de fonctionnement
Consommation
Plage de température de fonctionnement
Masse
LU5-E-R
24 Vc.c.
Tension nominale ±10 % (21,6~26,4 V)
52 mA / 1,25 W 42 mA / 1,0 W
–30 °C~+60 °C
44 g ±10 %
LU5-E-Y LU5-E-G LU5-E-B LU5-E-C
Unités LED
Unités de BASE
Pièces en option
Modèle
Couleur
Boîtier standard / boîtier compact
Tension nominale
Plage de tension de fonctionnement
Avertisseur sonore
Consommation
Consommation électrique
Niveau sonore
Cycle de clignotement
Plage de température
de fonctionnement
Sens de montage
Classe de protection
Masse
Collecteur ouvert
LU5-02
Standard
182 g ±10 %
24 Vc.c.
Tension nominale ±10 % (21,6~26,4 V)
–30 °C~+60 °C
Droit, usage intérieur uniquement
IP65
PNP / NPN
200 g ±10 %
-
-
-
-
-
LU5-02FB
* Buzzer 1
50 ±10 mA
1,2 ±0,25 W
Max : 85 ±5 dB (à 1 m)
6 ±12 éclairs par minute
**Buzzer 2
24 ±10 mA
0,58 ±0,25  W
* Buzzer 1 : son continu     **Buzzer 2 : son intermittent
Blanc ivoire Argenté (U)
ROUGE JAUNE VERT BLEU TRANSPARENT / BLANC
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
LU5 Colonne de signalisation
44
Caractéristiques
Taille Diamètre 50 mm
Options de tension
d'entrée
24 Vc.c.
Fonctions disponibles • Continu uniquement
• Continu, clignotement, alarmes